Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, 23 mar. 2018, p. 10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 126/GDGSET.GP, DE 19 DE MARÇO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o constante do processo TST nº 501.547/2009-0,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Adicional de Qualificação,

constituída atualmente por meio do ATO.GDGSET.GP. Nº 115, de 14/3/2014, publicado
no B.I. nº 10, de 14/3/2014, de forma que passe a ser composta pelos seguintes membros:

I – Danilla Fonseca Godoy Veloso, lotada na Coordenadoria de
Desenvolvimento de Pessoas, que a presidirá;

II – Mauro Barata de Alencar Osório, lotado no Gabinete do
Excelentíssimo Senhor Ministro Luiz Philippe Vieira de Melo Filho;

III – Marcelo de Araújo Maciel, lotado no Gabinete da Diretoria-Geral da
Secretaria; e

IV – Rosângela Sant’ana Freire de Assis, lotada no Gabinete da Presidência.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

https://hdl.handle.net/20.500.12178/36840